ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES: Avenida Brasil n° 2350-N- Bairro jardim Europa- CEP: 78.300-000 – Tangará da Serra – MT
TEL.: (65) 3311-4800 – e- mail: licitacao@tangaradaserra.mt.gov.br

AVISO DE RESULTADO- PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2015. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE HOSPEDAGEM, a fim de suprir as necessidades das Secretarias deste Município,
conforme informações e especificações constantes dos Anexos II e III do Edital. O MUNICÍPIO DE TANGARÁ
DA SERRA-MT, através da Pregoeira, nomeada pela Portaria nº 136/GP/2015 de 10.02.2015, torna público o
resultado e homologação do certame acima referido. Tangará da Serra-MT, 25 de Maio de 2015. Dalila
Cristian F. da Paz - Pregoeira.

FORNECEDOR: HOTEL ITATIAIA LTDA-ME

ITEM UNID. QUANT. DESCRIÇÃO
VALOR UNIT.

(R$)

01 DIÁRIA 693
SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM – APARTAMENTO SINGLE, COM AR
CONDICIONADO, TV, INCLUSO CAFÉ DA MANHÃ, INTERNET WIRELESS E
ESTACIONAMENTO.

100,00

02 DIÁRIA 678
SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM – APARTAMENTO DUPLO, COM AR
CONDICIONADO, TV, INCLUSO CAFÉ DA MANHÃ, INTERNET WIRELESS E
ESTACIONAMENTO.

160,00

03 DIÁRIA 648
SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM – APARTAMENTO TRIPLO, COM AR
CONDICIONADO, TV, INCLUSO CAFÉ DA MANHÃ, INTERNET WIRELESS E
ESTACIONAMENTO.

195,00